
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: BYTOVÝ DŮM 

Autor práce: Jozef Naďo 

Oponent práce: Ing. Josef Polášek 

Popis práce: 

Bakalářskou práci, kterou předložil Jozef Naďo na téma „Bytový dům“ jsem prostudoval s 

následujícím závěrem. 

Hodnocení práce: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

Komentář k bodům 1. až 5.: 

Ad. 1 V bakalářské práci student shrnuje teoretické podklady a předpisy a dále aplikuje své 

 znalosti na konkrétní stavbu. Práce je zpracována souladu s formálními i technickými 

 požadavky i s požadavky. 

Ad. 2  Student ve své práci zužitkoval znalosti nabyté v průběhu svého studia. 

Ad. 3  Při použití technických, právních předpisů a použité literatury v rámci zadané 

 bakalářské práce student ukazuje celkový přehled nad problematikou. 

Ad. 4  Po stránce formální, grafické a jazykové úpravy je práce zpracována precizně. 

Ad. 5  Co se týká naplnění zadání, je bakalářská práce provedena v souladu s požadavky 

 zadání, až na drobné nedostatky. 

Připomínky a dotazy k práci: 

1. Výška schodišťových stupňů mezi 2.NP – 4.NP = 180,55mm (výška není příliš vhodná pro 

bytové domy). Proč jste nezvolil více stupňů?  

2. Chybí výkres studie 2.NP fyzicky i v seznamu příloh 

3. Byt č.9 ,,bludiště“. Vhodnější dispozice, nebo rozdělit na dva byty. 



Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

4. Koordinační situace: Areálový rozvod dešťové vody je veden z SO07 do budovy (opačný 

směr). 

5. Koordinační situace: Mezi revizní šachtou a kontrolní šachtou > 50m = chybí kontrolní 

šachta. 

6. D1.1. Architektonická část: Chybí výkres 2.NP  

7. Výkres sestavy dílců nad 1.NP: Chybí pod příčkami a dělícími stěnami nosníky. 

8. Výkres D1.1.6 Jednoplášťová plochá střecha: Chybí popis zámečnických výrobků Z/08; 

Z/07. Ve výpise zámečnických výrobků je uvedeno jako hliníkové okno, ve výkrese vypadá 

jako žebřík? 

Závěr: 

Vzhledem k rozsahu a zpracování předložené dokumentace hodnotím bakalářskou práci Jozefa 

Naďi 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum: 3.6.2019 Podpis oponenta práce: ……………………………………………… 


